****************************************************************
ВЕРХОЛЕДСКИЙ	№ 12
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК  15 августа 2022г

[bookmark: Par34]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОЛЕДСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХОЛЕДСКОЕ

Восьмая  (внеочередная) сессия

РЕШЕНИЕ

от  15  августа  2022 года    №  20

Об  утверждении  структуры  администрации
муниципального  образования «Верхоледское»

    Руководствуясь Федеральным  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  п. 1 ст. 32 Устава  муниципального  образования  «Верхоледское»   Совет   депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Верхоледское» согласно Приложению к настоящему решению.
       2. Решение Совета депутатов  от   24 декабря   2021 года  №  12  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Верхоледское»  признать  утратившим  силу.
3. Решение  подлежит  официальному опубликованию, а так же размещению на официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район».
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель   муниципального
Совета МО «Верхоледское»                                                          О.А.Петровская

Временно  исполняющий   полномочия главы
муниципального  образования «Верхоледское»                           Н.К.Голышева